
ZABUBLEJ
B U B L I N Y  P R O  K A Ž D É H O

BUBLIFUK
U N I V E R Z Á L N Í  B U B L I F U K  

N A  V E L K É  I  M A L É  B U B L I N Y

ČESKÝ VÝROBEK
VLÍDNÁ KOMUNIKACE

RUČNĚ VYRÁBĚNÝ
ŠETRNÝ A ETICKÝ

BEZPEČNÝ A NEZÁVADNÝ
LOKÁLNÍ A POCTIVÝ



Otevřte láhev a kapalinu nalijte do čisté nádoby.  

 Kapalinu neřeďte.

Ponořte šňůrky do kapaliny a nechte nasáknout. Poté
šnůrky zvedněte nad misku a nechte okapat.
Roztáhněte šnůrky a nechte vytvořit bublinovou stěnu.

Pomocí vzduchu vytvořte bublinu.

Tvořte venku. Ideálně v bezvětrném

Před použitím mírně promíchejte.  Pro tvoření nejlepších
bublin jsou vhodné speciální šňůrky od Danny´s bubbles.
Kapalinu skladujte v pokojové teplotě. Při teplotě nižší 12°C
může kapalina ztrácet chemické vlastnosti a je třeba mírně
zahřát a promíchat. Chraňte před zmrznutím a před přímým
slunečním zářením. Spotřebujte do 12ti měsíců po otevření.

1.

2.

3.

4.

a vlhém prostředí.

ZABUBLEJ
UNIVERZÁLNÍ BUBLIFUK 

NA MALÉ I VELKÉ BUBLINY

Radost z bublin je radost upřímná

@ Z A B U B L E J . C Z

VÝROBCE

DANIEL KUNÁŠEK

U Kamene 147
284 01 Kutná Hora
IČO: 07365551

obchod@zabublej.cz
+420 702 263 525

VĚKOVÁ
KATEGORIE

VAROVÁNÍ

Roztok nepijte a nelijte do
očí. Při zasažení očí
okamžitě vypláchněte pod
tekoucí vodou. Použivejte
pod dohledem dospělé
osoby. Nevhodné pro děti
do 3 let, obsahuje malé
části.  Obal a lahvičky
nejsou hračkou, proto ho
uchovávejte mimo dosah
dětí.

PARAMETRY

SMĚS - 1  LITR
23,7cm x 8,5 x8,5 xm

SMĚS - 5  LITRŮ
12,3 x 19,1 x 29,8 cm

OD TŘÍ LET
pod dohledem dospělé
osoby

Z A B U B L E J . C ZZ A B U B L E J . C Z

BEZPEČ. NORMY
ČSN EN 71- 1,2,3



RADOST Z BUBLIN
Jmenuji se Daniel a zamiloval jsem si bubliny. Nabízím bublinové programy,

vystoupení a nově také svůj vlastní bublifuk ZABUBLEJ. Kéž i Vám mohou

bubliny přinést tolik radosti, kolik přinášejí mně.



VYSVĚTLIVKY:

Bublifuk ZABUBLEJ je ve shodě s požadovanými
normami pro bezpečnost hraček

E S  P R O H L Á Š E N Í  O  S H O D Ě

- ANALÝZA RIZIK - 

ANALÝZA:


